Образец

	Главе Барабанщиковского сельского поселения
_______________________________________
от _____________________________________
_______________________________________
адрес регистрации: ______________________
_______________________________________
тел____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас оформить документы на передачу квартир (домов) в собственность граждан
 _____________________________________________________________________________
квартиру N ________________
в доме N __________________
по улице __________________________________.
В случае приобретения квартиры обязуюсь:
1. Соблюдать правила пользования жилыми помещениями, содержания жилого дома и придомовой территории.
2. Заключить договор на техническое обслуживание и ремонт жилого дома.
С содержанием ст. 116-124 Гражданского кодекса РФ ознакомлены.
Члены семьи:
В договор просим не включать членов семьи:
"____"________________ 20    г.    Подпись заявителя: _________________________________

 _________________________________

                             _________________________________

Я,____________________________, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (в том числе на сбор, использование, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, передачу, обезличивание, блокирование и уничтожение) моих персональных данных (данных опекаемого)

Подписи заверяю: сотрудник Администрации        ______________(_________________)

           							                                                                                            подпись                    Ф. И. О.

                                                                           Образец

	Главе Барабанщиковского сельского поселения
_______________________________________
от _____________________________________
_______________________________________
адрес регистрации: ______________________
_______________________________________
тел____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, (ФИО)________________________________________отказываюсь от права собственности на

квартиру N ________________

в доме N __________________

по улице __________________________________.

в пользу муниципального образования «Барабанщиковское сельское поселение».

"____"________________ 20    г.    Подпись заявителя: ____________________________
                                                                                              ____________________________
                                                                                              ____________________________

Подписи заверяю:
сотрудник Администрации Барабанщиковского сельского поселения                                                                         ___________________(________________)
   подпись                        Ф. И. О.